
 
COMUNE DI VERMEZZO CON ZELO  

Città Metropolitana di Milano 

Piazza Comunale, 4 
20080 Vermezzo con Zelo (MI) 

 

DECRETO N. 3                                                           del 12/07/2022 

 
 
 
OGGETTO: MODIFICA DEGLI ORARI DI APERTURA AL PUBBLICO DEGLI UFFICI COMUNALI PER 

IL MESE DI AGOSTO 2022. 
 
 

IL SINDACO 
 

Visto il comma7, art. 50 del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267, che attribuisce al Sindaco la competenza in 
materia di orari di apertura al pubblico degli uffici pubblici localizzati nel territorio; 
 
Ravvisata la necessità di modificare l’orario di apertura al pubblico degli uffici comunali per il solo 
mese di agosto 2022, con sospensione dei rientri pomeridiani; 
 

DECRETA 
 

1) Di determinare,  per il mese di agosto 2022, l’orario di apertura al pubblico degli Uffici 
Comunali del Comune di Vermezzo con Zelo, come segue: 

 
• LUNEDÌ DALLE ORE 09:00 ALLE ORE 12:00 

• MERCOLEDÌ MATTINA SOLO PER RILASCIO DELLE CARTE D’IDENTITÀ PREVIO 
APPUNTAMENTO 

• VENERDÌ DALLE ORE 09:00 ALLE ORE 12:00 

 
2) Di dare la massima diffusione del presente Decreto ai dipendenti e alla cittadinanza, con avviso 

sul sito istituzionale. 
 
3) Di trasmettere il presente Decreto alle RSU e alle OO.SS. 

 
4) Di dare atto che il presente Decreto sarà pubblicato all’Albo pretorio online per n.15 giorni. 

 
      

        Il Sindaco 

         Andrea Cipullo 

 
  


		2022-07-12T15:22:41+0200
	Cipullo Andrea




